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$37,903,596.00SERVICIOS PERSONALES $10,815,936.14 $10,815,936.14-$9,397,551.68 $17,690,108.18$28,506,044.32

$16,853,896.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,568,664.56 $7,568,664.56$360,292.72 $9,645,524.16$17,214,188.72

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,106,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $763,436.85 $763,436.85-$315,710.65 $5,026,852.50$5,790,289.35

$9,400,000.00SEGURIDAD SOCIAL $1,515,216.48 $1,515,216.48-$7,370,000.00 $514,783.52$2,030,000.00

$5,063,700.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $962,618.25 $962,618.25-$1,598,133.75 $2,502,948.00$3,465,566.25

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$480,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $6,000.00 $6,000.00-$474,000.00 $0.00$6,000.00

$2,922,983.34MATERIALES Y SUMINISTROS $2,998,529.30 $2,998,529.30$1,242,102.74 $1,166,556.78$4,165,086.08

$938,671.80MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $993,946.49 $993,946.49$443,956.69 $388,682.00$1,382,628.49

$347,145.78ALIMENTOS Y UTENSILIOS $199,189.02 $199,189.02$52,356.40 $200,313.16$399,502.18

$7,300.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,300.00 $1,300.00$0.00 $6,000.00$7,300.00

$516,145.94MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $761,372.06 $761,372.06$276,125.01 $30,898.89$792,270.95

$162,242.29PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $81,890.34 $81,890.34$45,497.35 $125,849.30$207,739.64

$411,573.45COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $394,152.72 $394,152.72$136,821.86 $154,242.59$548,395.31

$128,300.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $244,826.35 $244,826.35$172,505.25 $55,978.90$300,805.25

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$411,604.08HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $321,852.32 $321,852.32$114,840.18 $204,591.94$526,444.26

$6,019,236.66SERVICIOS GENERALES $4,258,867.92 $4,258,867.92$1,019,372.35 $2,779,741.09$7,038,609.01

$413,207.44SERVICIOS BÁSICOS $529,147.25 $529,147.25$116,431.81 $492.00$529,639.25

$23,903.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $34,615.96 $34,615.96$23,912.56 $13,199.60$47,815.56

$2,693,171.31SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,713,578.53 $1,713,578.53$182,451.22 $1,162,044.00$2,875,622.53

$16,094.77SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $40,374.08 $40,374.08$24,279.31 $0.00$40,374.08
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$525,587.98SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $599,087.86 $599,087.86$83,999.88 $10,500.00$609,587.86

$243,849.60SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $403,356.40 $403,356.40$163,493.85 $3,987.05$407,343.45

$329,232.56SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $643,502.13 $643,502.13$481,778.01 $167,508.44$811,010.57

$115,500.00SERVICIOS OFICIALES $103,869.71 $103,869.71$59,689.71 $71,320.00$175,189.71

$1,658,690.00OTROS SERVICIOS GENERALES $191,336.00 $191,336.00-$116,664.00 $1,350,690.00$1,542,026.00

$191,350.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $37,050.00 $37,050.00$7,000.00 $161,300.00$198,350.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$191,350.00AYUDAS SOCIALES $37,050.00 $37,050.00$7,000.00 $161,300.00$198,350.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

LIC. GERARDO MARTÍNEZ SÁNCHEZ C.P. JACINTO JUÁREZ RODRÍGUEZ



INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIO VERDE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
05/jul/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:08 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: leticiamedina

 | Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$47,037,166.00   Total del Gasto $18,110,383.36 $18,110,383.36-$7,129,076.59 $21,797,706.05$39,908,089.41
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